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Rozpoctové opatieni €. 13: zména rozpoétu v roce 2017

RO c¢cislo:
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Zapojeni nevycerpanych  finanénich
prostiedk(l z dotace ze SR roku 2016 ve
vysi 62 968,0 K& (pro rozpoctové opatieni
zaokrouhleno na 63,0 tis. K&) s vyuzitim
na stejny ucel v roce 2017 - vykon
péstounské péce v kapitole 05 -
Zdravotnictvi a socialni oblast

zména R

Zapojeni nevycerpanych financ¢nich
prostiedkll z roku 2016 do roku 2017

231

8115

13010

0500

614

63 000,00

Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby

231

43

39

5166

13010

0500

614

13 000,00

Nakup ostatnich sluzeb

231

63

39

5169

13010

0500

614

50 000,00
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